АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08 июля 2011 года
№ 12 - р
  Об утверждении графика приема граждан главой администрации Макаровского муниципального образования
На основании Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1. Утвердить график приема граждан главой администрации Макаровского муниципального образования, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования                                              Н.И. Андреев
Приложение к распоряжению администрации Макаровского муниципального образования
от 08.07.2011 г. № 12-р

График приема граждан главой администрации
Макаровского муниципального образования
	1
	село Макарово
	четверг, еженедельно, с 9.00 до 11.00

	2
	поселок Отрадное
	четверг, 1-ая неделя месяца, с 11.00 до 12.00

	3
	село Бельщино
	четверг, 1-ая неделя месяца, с 13.00 до 14.00

	4
	деревня Зыбино
	четверг, 1-ая неделя месяца, с 14.00 до 15.00

	5
	село Отрадино
	четверг, 1-ая неделя месяца, с 15.00 до 16.00

	6
	село Потьма
	вторник, еженедельно, с 8.00 до 10.00

	7
	село Чиганак
	вторник, 2-ая неделя месяца, с 10.00 до 12.00

	8
	село Репьевка
	среда, еженедельно, с 8.00 до 10.00

	9
	село Юсупово
	среда, 2-ая неделя месяца, с 10.00 до 12.00

	10
	село Холуденовка
	среда, 2-ая неделя месяца, с 13.00 до 15.00

	11
	село Северка
	пятница, еженедельно, с 8.00 до 10.00

	12
	село Васильевка
	пятница, 1-ая неделя месяца, с 10.00 до 12.00

	13
	деревня Молчаново
	пятница, 1-ая неделя месяца, с 13.00 до 15.00